Ofício nº 337/2023    Riozinho (RS), 19 de Setembro de 2023.

Senhor Presidente

 Cumpre-nos cumprimentar Vossa Excelência, ocasião que nos

oportuniza solicitar para que o Executivo Municipal possa apresentar e

avaliar o cumprimento das metas fiscais do 2º quadrimestre do

exercício financeiro de 2023, junto a Câmara de Vereadores ou a

Comissão Permanente de Orçamento e Finanças, na data de

28/09/2023 às 09:00 horas, na sala da Câmara de Vereadores.

 No aguardo da sua providência, firmamo-nos.

 Atenciosamente,

ALCEUS MARCOS PRETTO

Prefeito Municipal